[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10 июля  2020  года                      № 144

	Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Плодовское сельское поселение полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

1. В соответствии с Главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, руководствуясь Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, для осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Плодовское сельское поселение полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.  Признать утратившим силу постановление № 2  от 20.01.2015 г. «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному контролю».

4. Постановление разместить на сайте plodovskoe.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                                           С.А.Соколов

Исполнитель: Кирилина Н.Г. тел.: 96-119

Разослано: дело -3
С полным текстом постановления вы можете ознакомиться на сайте МО Плодовское сельское поселение.